УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Белореченск

Об открытии группы казачьей направленности в МБДОУ Д/С 12
города Белореченск муниципального образования Белореченский район

^г'/М.Б. Омаров

В целях реализации приоритетных направлений работы по разви
тию региональной модели образования в образовательных организациях
муниципального образования Белореченский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Исполняющему обязанности заведующего МБДОУ Д/С 12 Е.В.
Гридяевой:

- открыть 1 группу казачьей направленности с 01 октября 2018 года.
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ис

полняющего обязанности заведующего МБДОУ Д/С 12 Гридяеву Е.В..
3. Контроль за исполнением данного п р и ^ ^ ^ ^ ж ё^ й ю  за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район